Директору МОУ ОШ №3 им. Сергея Сниткина
Рюминой Жанне Юрьевне
от______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить бесплатное питание моему ребенку
_________________________________________________________________
обучающемуся _______________ класса на 20__- 20__   учебный год.
Основанием для назначения бесплатного питания является удостоверение многодетной семьи Ярославской области
№_________ от «_____» ______________20___года
Справка управления социальной защиты населения и труда
№_________ от ________________ о том, что семья признана малоимущей.

Дата: ___________					Подпись __________

Директору МОУ ОШ №3 им. Сергея Сниткина
Рюминой Жанне Юрьевне
от______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить бесплатное питание моему ребенку
_________________________________________________________________
обучающемуся _______________ класса на 20__- 20__   учебный год.
Основанием для назначения бесплатного питания является удостоверение многодетной семьи Ярославской области
№_________ от «_____» ______________20___года
Справка управления социальной защиты населения и труда
№_________ от ________________ о том, что семья признана малоимущей.

Дата: ___________					Подпись __________